Objednatel je oprávněn přizvat k prohlédnutí Díla, ověření jeho funkčnosti a 

kontrole úplnosti dokumentace svého zmocněnce, poradce či jakoukoli třetí 
osobu. 

5. KUPNÍ CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY 

5.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Dílo takto: 

5.1.1 Cena Díla bez DPH 580 690,- Kč 

(slovy: pět set osmdesát tisíc šest set devadesát korun českých) 

5.1.2 DPH (21 %) 121 944,90,- Kč 

5.1.3 Cena Díla včetně DPH 702 634,- Kč 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Dílo je sjednána jako pevná, nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná. 

5.3 Objednatel uhradí přijaté faktury pouze na bankovní účet Zhotovitele zveřejněný